

1918 2018

CZAS

OSTRZESZOWSKI

ROK XXIV NR 2 (1188)
DATA: 10.01.2018
CENA: 2 zł
(w tym 8% VAT)
ISSN 1425 - 2562
Indeks 325163
Odwiedź nas w Internecie
www.czasostrzeszowski.pl



REGIONALNY TYGODNIK INFORMACYJNY

CZAJKÓW * DORUCHÓW * GRABÓW N. PROSNĄ * KOBYLA GÓRA * KRASZEWICE * MIKSTAT * OSTRZESZÓW

SZYMON CHWALISZ I JEGO DWIE GITARY NA AUKCJACH WOŚP!



Z gitarzystą Guns N' Roses - Slash'em

APTEKA
ul. Sienkiewicza 21
Ostrzeszów
tel. 62 590-42-35

Ostrzeszowianin Szymon Chwalisz zasłynął już z portretowania wybitnych artystów i znanych osób na gitarach, które potem biorą udział w ogólnopolskich aukcjach Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Kolejne pomalowane przez niego gitary uczestniczą w tegorocznej aukcji WOŚP, a jedna z nich, z wizerunkiem gitarzysty GUNS N' ROSES - Slash'a, zbliża się już do 50 tys. zł, czyli do kwoty, za jaką w ubiegłorocznej aukcji „poszła” poprzednia gitara z malunkami Szymona.

Co ma wspólnego Robert Biedroń z gitarzystą Guns N' Roses - Slash'em? Na pierwszy rzut oka niewiele. Okazuje się jednak, że prezydent Słupska oraz legendarny muzyk zostali w tym roku sportretowani przez „nadwornego malarzynę” (jak sam o sobie mówi)

WOŚP - Szymona Chwalisz. Biedroń, jako gość ubiegłorocznego Przystanku Woodstock, został namalowany przez Chwalisz na tradycyjnej woodstockowej gitarze. Obok niego na gitarze znaleźli się: lider Oddziału Zamkniętego - Wojciech „Łuczaj” Pogorzelski, wokalista zespołu Domowe Melodie - Justyna Chowaniak, Włodek „Paprodziad” Dębowski z Łąki Łan, Doug Aldritch z The Dead Daisies, Piotr Bukartyk oraz Waldemar Nowakowski - woodstockowicz, który wygrał w konkursie radiowym udział w gronie sportretowanych.

Obecna woodstockowa gitara jest szóstą, którą Szymon stworzył dla Fundacji. Podczas 25. Finału WOŚP zlicowano poprzednie „wiosło” za sumę ponad 50.000 zł.

Dokończenie na str. 22.

MĘDRCY ŚWIATA W OSTRZESZOWIE



Po raz czwarty ulicami Ostrzeszowa w święto Objawienia Pańskiego przeszedł Orszak Trzech Króli. Tłum ostrzeszowian, maszerujących z koronami na głowach i z kołędą na ustach, powoli wrasta w nasz miejski krajobraz.

Dokończenie na str. 12.

MYŚLIWY POSTRZELIŁ MYŚLIWEGO

W święto Trzech Króli w Bobrownikach myśliwy postrzelił myśliwego. W czasie odbywającego się tam ostatniego w sezonie polowania, 35-letni myśliwy z powiatu wieruszowskiego, oddając strzał, zamiast w zwierzyne trafił w stojące w polu rażenia innego myśliwego - 37-latkę z powiatu rawickiego.

Mężczyzna został ranny w twarz. Natychmiast wezwano pogotowie, które zawiozło go do szpitala w Kaliszu. Dzięki



ki temu, że polowano z użyciem struty, rana okazała się niegroźna i 37-latek, po opatrzeniu, został zwolniony do domu.

Gdyby polowano na „grubego zwierza”, do którego strzelano by kulami, mogłoby dojść do tragedii.

A swoją drogą pechowemu strzelcowi zalecamy więcej ćwiczeń poprawiających celność strzału i trochę zimnej krwi w trakcie polowania.

red.

ZAGRAJ O DWIE STÓWKI!

Żeby nowy rok nam się darzył, po raz kolejny zapraszamy do zabawy, w której można wygrać 200 złotych.

Zaczynając od tego numeru, na str. 1 zamieszczać będziemy jeden z czterech fragmentów banknotu 200-złotowego. Aby wziąć udział w losowaniu dwustu złotych, należy wyciąć cztery różne fragmenty (co tydzień jeden) i części nakleić na standardową kartkę pocztową lub widokówkę tak, by powstał banknot, dołączyć swoje dane adresowe i tak wypełnioną kartkę dostarczyć do redakcji - termin podamy w numerze 5., w którym zamieścimy ostatni fragment banknotowych puzzli.

W konkursie mogą wziąć udział osoby pełnoletnie (poza pracownikami redakcji oraz ich najbliższą rodziną). Uczestnictwo w zabawie jest równoznaczne z wyrażeniem zgody na publikację danych osób nagrodzonych.



red.

Przypominamy o trwających konkursach ZNAJDŹ RÓŻNICE I WYGRAJ KLOCKI LEGO oraz ŻYCZENIA Z KWIATKIEM DLA BABCI Z DZIADKIEM



W konkursie **Znajdź różnice i wygraj klocki Lego** nagradzamy naszych najmłodszych czytelników, którzy zbiorą zamieszczane na str. 14. obrazki z czterech kolejnych numerów z danego miesiąca, zaznaczą na nich różnice i w kopercie dostarczą je do redakcji do 12. dnia następnego miesiąca. Na kopercie należy zamieścić dane dziecka (tnz. imię, nazwisko, adres oraz wiek).

W konkursie **Życzenia z kwiatkiem dla babci z dziadkiem** wnuczki i wnukowie w każdym wieku mogą nadsy-

łać do redakcji bezpłatne życzenia, które zamieścimy w numerze poprzedzającym Dzień Babci i Dziadka. Życzenia muszą być podpisane imieniem i nazwiskiem adresata i nadawcy oraz dostarczone do redakcji (osobiście, listownie na adres - ul. św. Mikołaja 16, 63-500 Ostrzeszów lub za pośrednictwem e-maila: poczta@czasostrzeszowski.pl), do piątku, 12 stycznia 2018 r., do godz. 13.00.

Spośród wszystkich nadesłanych życzeń wylosujemy pięć, których adresaci (babcia lub dziadek) otrzymają kwiaty i słodycze.

